
SW developer pro švýcarskou společnost
 80 000 - 120 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Švýcarská společnost se sídlem v Praze, specializující se na vývoj a provoz vodních elektráren s rozsáhlou
distribucí energie po celé Evropě. Naše týmy pracují na inovativních technologiích a ekologických řešeních,
které posilují naši pozici na trhu v oblasti obnovitelné energie. Hledáme seniorního SW vývojáře, který
námpomůže posunout naše projekty na další úroveň.

Náplň práce
Hledáme zkušeného SW vývojáře, který bude pracovat na backendu (.NET)/ Python a frontendu
(Angular) našich aplikací pro vodní elektrárny. Tato pozice vyžaduje technickou zdatnost a schopnost
pracovat s anglicky mluvícím mezinárodním týmem, protože naše vedení je švýcarské a v rámci firmy
je angličtina hlavním komunikačním jazykem. 

Požadavky
Minimálně 4 roky zkušeností v backendovém vývoji s .NET (C#)  
Zkušenosti s vývojem frontendu v Angularu  
Schopnost samostatné práce a spolupráce v týmu  
Dobré komunikační dovednosti a schopnost řešit technické problémy 

Nabízíme
Pracovní prostředí zaměřené na udržitelnost a obnovitelnou energii  
Možnost účastnit se inovativních projektů v oboru vodní energetiky  
Možnost rozvoje a růstu v týmu  
Účast na zahraničních konferencích  
Flexibilní pracovní doba a možnost home office 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


